換 価 の 猶 予 申 請 書

竹田市長 様   地方税法第１５条の６の２第１項の規定により，以下のとおり換価の猶予を申請します。

申

請

者

住  所
所在地

 竹田市大字会々１６５０番地
電話番号    （ ６３ ） 1 1 1 1

申請年月日 令 和 ●年 ● 月 ● 日

氏  名
名  称

 竹 田 太 郎                         印

個人番号又は法人番号
↓個人番号の記載にあたつては，左端を空欄とし，ここから記載してください。

納
付
（
納
入
）
す
べ
き
徴
収
金

年度 税 目 通知書番号 納 期 限 税  額 加 算 金 延 滞 金 滞納処分費 備 考

2年度 固定資

産税
１２３４ 2・4・30

50,000円

     円   円

  円

2年度 固定資
産税

１２３４ 2・7・31

50,000円

2年度 固定資
産税

１２３４ 2・9・30

50,000円

2年度 固定資
産税

１２３４ 2・11・30

50,000円

   ・  ・

納付（納入）すべき県税のうち，納付（納入）
を 困 難 と す る 金 額

200,000

円

徴収金を一
時に納付（納
入）すること
により事業
の継続又は
生活の維持
が困難とな
る 事 情 の

詳 細

 飲食店を経営している。令和●年●月●日、新型コロナウイルス感染症の流行に

より、客足が遠のき、昨年度の同時期の売り上げより●％減少している。

 そのため、令和２年度の固定資産税を納期限内に納付することが著しく困難である。

滞納となった場合、滞納処分を受けることになると今後事業の継続が困難となるため、

以下の納付計画どおり納付しますので、猶予をお願いしたい。

納

付
（

納
入
）

計

画

年  月  日 納付（納入）金額 年  月  日 納付（納入）金額 年  月  日 納付（納入）金額

令和２年６月３０日 ２０，０００円

令和２年１１月２日 ２０，０００円

令和３年３月１日 ２０，０００円

令和２年７月３１日 ２０，０００円

令和２年１１月３０
日

２０，０００円

令和３年３月３１日 ２０，０００円

令和２年８月３１日 ２０，０００円

令和２年１２月２５
日

２０，０００円

 円

令和２年９月３０日 ２０，０００円

令和３年２月１日 ２０，０００円

 円

猶  予  期  間 令和２年４月３０日から令和３年３月３１日まで      １２月間

担 保
□ 有
☑ 無

担保財産の詳細又は

提供できない特別の

事 情

添付する
書  類

☑ 財産目録   ☑ 財産収支状況書  ☑ 収支の明細書   □ 担保関係書類